Offertorium Mirabilis deus in sanctis suis, deus Israel ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi sue, benedictus deus.

Offertorium Exultabunt sancti, gloria letabuntur in cubilibus suis, exultationes dei in faucibus eorum.

Offertorium Gloriabuntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum, quoniam tu, domine, benedices iusto, domine, vt scuto bone voluntatis tue coronasti nos.

Secreta Laudis tue, domine, hostias immolamus in tuorum commemoratione sanctorum N, quibus nos et presentibus exui malis confidimus et futuris. Per dominum.

Communio Iustorum anime in manu dei sunt et non tanget illos tormentum malicie; visi sunt oculis insipientium mori, illi autem sunt in pace.

Communio Ego vos elegi de mundo, vt eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat.

Communio Posuerunt mortalia seruorum tuorum, domine, escas volatilibus celi, carnes sanctorum tuorum bestijs terre; secundum magnitudinem brachij tui posside filios morte punitorum.

Communio Et si coram hominibus tormenta passi sunt, deus temptauit illos tanquam aurum in fornace, probauit eos et sicut holocausta accepit illos.

Communio Amen dico vobis, quod vni ex minimis meis fecistis, mihi fecistis; venite, benedicti patris mei, possidete preparatum vobis regnum ab initio seculi.

Communio Anima nostra sicut passer erepta est de laqueo venantium.

Communio Quicumque fecerit voluntatem patris mei, qui in celis est, ipse meus frater, soror et mater est, dicit dominus.

Communio Signa eos, qui in me credunt, hec sequentur: demonia eicient, super egros manus imponent et bene habebunt.

Communio Dico autem vobis, amicus meus, ne terreamini ab hijs, qui vos persequuntur.

Communio Quod dico vobis in tenebris, dicite in lumine, dicit do{518}minus, et quod in aure auditis, predicate super tecta.

Communio Multitudo languentium et qui vexabantur a spiritibus immundis veniebant ad eum, quia virtus de illo exibat et sanabat omnes.

Communio Gaudete, iusti, in domino, rectos decet collaudatio, alleluia.

Complenda Sanctorum martyrum tuorum N, domine, supplicatione placatus et veniam nobis tribue et remedia sempiterna concede. Per dominum.

IN NATALI UNIUS CONFESSORIS ET PONTIFICIS

Officium

Sacerdotes tui, domine, induant iusticiam et sancti tui exultent propter Daud, seruum tuum; non auertas faciem Christi tui.
☩ Memento, domine, Daud et omnis mansuetudinis eius.

Aliud

Sacerdotes dei, benedicite dominum, sancti et humiles corde, laudate deum.
☩ Benedicite omnia opera domini, domino laudate et superexaltate eum in secula.